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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

e PR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Tomor N WSk |

Funksioni

o Gjyqtar (Sot Perfaqesues I Shogerise Sintel Gjirokaster)

Institucioni dhe adresa

Gjykata Apelit Gjirokaster Qafa E Pazarit

Data e largimit nga detyra Data ¢ dorézimit té deklaratés

20.12.2019

N€ bazé€ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

s I/
Tomor Skreli 4, |

Pas largimit nga funkioni” |
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Pérshkruani holle51sht ndrysh:met (shtesa dhe pakesmle) né: llojin, s:perfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e
krijimit, "vlerén né leké- ‘apo.né valuté: qe .pasqyrohet né dokumentaclonm qé: dlsponom, ¢mimin e blerjés, né -
munigesé té dokumenteve shumén e shpenzlmeve qé Keni kryer, .pjesén takuese qé: zoterom dhe burimet’ e
krijimit ¢€ ¢do lloj pasune* 1€ regjistruar ose JO ngé. regpstrat pubhké brenda dhe jashté territorit té Shqlpense,

!

v pér perludhen nga deklanml i meparshem der: ng: datén e lnrgnmt nga funks:om N
N¥. | Pérshkrimi i pasarisé dhie burimi ifkrijinimjtf " 5| Viera me shifra dhé'me fjals~ - _ﬂegz;
1765720 leke (njemilion | 50 %
Te ardhurat nga paga time, shtateqind gjashtedhjet e pes

bashkeshortes,qerave,depozitave bankare dhe bonove te | mije e shtateqin e njezet}{ £4
thesarit me kane tepruar 1765720 nga te cilat 1565720 T
jane ne llog e pages dhe 200000 cash ne shtepi

i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003,  ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni ¢

s hy Jormat eshie Emri, Mbiemri, Nénshkrizai i subjektit deklarues - ;
plotésoni né kopje 12 tfj.

.:[ Tomor Skreli .
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“Pas largimit nea fimksioni”



I PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE I

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri n& datén e largimit nga funksioni
t& subjektit deklarues.

g

| Te ardhura nga paga € bashkeshortes ( Aida Skreli ) deri me | 568700 Leke (Pesqingjashtedhjet e tete

v

| shqiperise ne emrin tim jane nendembelljet pike dyzes e nje )

Pershkruam holles:sht tejardhurat per v:tm, nga paga ose pjesemarrga ne berde, komls:one e g:du angazhxm e

krimi i te ardhura ¢ k] ne leke*apo ne

R S L fale) i
Te ardhura nga paga ( Tomr Skrell ) Nga 01 01 2019 Deri | 2352795 Leke (Dymlljon
20.12.2019, treqinpesedhjetdymije e shtatqgind e

-Gjendja ne llogarin e pages time Dt 31.12.2018 eshte | nendedhjet € pese ) Leke
14300903 Leke
-Gjendja ne llogarin e pages time me Dt 30.11.2019 eshte
5866623 Leke

130.11.2019 mij e shtateqind ) Leke
-Gjendja ne llogarin e pages se bashkeshortes me Dt
30.11.2019 eshte 0

Te ardhurat nia derozitat bankara (interesat ) ne banken (40392.87 Leke (Dhjetemije e treqind ¢

Bankes ish Banka _ nendjedhjet e dy pik tetedhjet
shtate)Leke

| Te ardhurat nga ionteresat ne bonot e thesarit ne banken e | 4519.41 Leke (katermije pesqind e

+{ Te ardhura nga qiraja € ambjenteve ne lagjen - jane | 165000 Leke ( Njgind e gjashtedhjet mij
e ) Leke

&

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

L Eniri; Mbiemri, Nénshkringi i subjektit deklarues

.4 Tomor Skreli ? :

“Pay fargimit nga finksiont” 4
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q€
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parsh&m deri n& datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjat# vitit t& deklarimit.

T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.7, pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

{ Pérshkruani hollgsisht qéllimin €. detynmlt fmanclar, shirmeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit. t& detyrimit (muaJUVItl), nr. ¢ Kontratés dhe mtcresm bazé. Pér kredité bankare shumen e kredlse
(pnnclpal}, kohezglatjen (muajllwtl) dhe kestl mujor. N T A ; S
N . ‘Shuma . e, shlyer ngar,G"'em]‘Ja ¢ detyrumt e
e - L = oy e {mbetur. pa shlyer der! né
L e . : - | deKdarimi’ li ‘méparshém | ‘
R P : .datén ‘e largimit: nga
.| Pérshkrimi i detyrimeve . - { deri n& daten .e largimit
. . furiksioni. (me shifra dhe_
R - R nga funks:om (me shlfra:_rme fjale). _
gt : Do T o | dhe f‘alé) . !
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ‘ _
plotésoni né kopje té tij. '? *~ Emriy Mbiemri, Nénshkyjmi i subjektit deklarues
.. | Tomor Skreli 4 . ;
Y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja,
fémijét madhor€) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké * i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ Aida Ziver Skreli , bashkéshorti/ja [H
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Tomor Nulla Skreli

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B-E'

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje = : _ —
né kété dokument jané té vérteta dhe ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. Aida Skreli

A

‘Pas largimit nga funksion’ 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&slne) né. Ilojin, sipér!'aqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaciontn qé dnspononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjoﬁn takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publik!, bren;la dhe jashté territorit té ShqipEris%,

pér periudhén nga deklarimi i m&parsh%m deri né datén e largimit nga funksioni !

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit gﬁ;’ me shifra dhe me f;i”’ i

Jane te pasqyruara se bashku me bashkeshortin Tomor -
Skreli ne fagen 4

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té ve¢ant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né kopje té tij. Ai d; Skreli

‘Pax largimit nga funksioni 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n& datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéje‘tuesinlén dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

ol Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal§)

Jane te pasqyruara se bashku me bashkeshortin Tomor Skreli ne | -
fagen 4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. i

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e  shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga | e yGoni (me shifra dhe
‘ funksioni (me shifra dhe me fjalé)
fjalg)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Aida Skreli

plotésoni né kopje té tij.
‘Pas largimit nga finksioni 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pé&r deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ne¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Jerina Tomor Skreli , bashkéshorti/ja @i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit #
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja J
i/e Subjektit Tomor Nulla Skreli

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [l
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim H

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje

né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, Jerina Skreli v
= be >

Pas largimit nga funksioni 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

lotésoni né kopje té tij. B s % 4
F it | Jerina Skreli "

“Pus largimit nea funksioni” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni & zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku Jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimlt, pér perludhtn
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

| Shuma e t&é ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
| shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga nga muaj qeshor deri ne 30.11.2019 eshte | 444578 (Katerqind dyzet e kater
444578 Leke pesqind shtateldhet e tete) Leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalg)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga

| funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Jerina Skreli ; ,f
plotésoni né kopje té tij. - p*

& j" %
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v e ..
REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké " i ndryshuar, pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Jurge Tomor Skreli , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit #
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Tomor Nulla Skreli

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [+
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje : iy _ _
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. Jurgen Skreli

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t& ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté terntorit té Shqip&risﬁ,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni

Nr. 'Parshkrimn-pasurisa dhe burimi i krijimit el :j’:;’ "’F"""f“ dieme . 2"“ né

Kam blere autoveture te markes toyota yaris viti 2006 me
vlere 2500 euro, makia eshte blere nga te ardhurat e pages | 2500 euro
time dhe te prinderve te mi (Dymij e peshqind Euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

plotésoni né kopje té tij. Jurgen Skreli /ﬂ_
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar té& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i mé&parshém
deri né& datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuosmfen dhe fémijét madhorg,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku ja‘ni siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém den né datén e largimit nga funksioni.

| Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga ime deri ne dt 30.11.2019 jane 330000Leke 330000(Treqind e tridhjete mije)
Leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(princupal), kohézgiatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Gjendja e detynmit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe

fjalg)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Jurgen Skreli

plotésoni né kopje té tij.
£
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